
АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2023 п. Фирово №

О внесении изменений в постановление Администрации Фировского 
района от 15.03.2016 № 31 «О порядке сообщения муниципальными 

служащими Администрации Фировского района о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством,

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Фировского района от 15.03.2016 
№ 31 «О порядке сообщения муниципальными служащими Администрации 
Фировского района о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов» (далее -  Постановление № 31) внести следующие 
изменения.

1.1. В пункте 2 Постановления № 31 слова «Веселову Р.В.» заменить на 
слова «Малкову Е.В.».

1.2. В пункте 3 Положения о порядке сообщения муниципальными 
служащими Администрации Фировского района о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов (далее -  Положение), 
утвержденного Постановлением № 31, исключить слово «Администрации».

1.3. В пункте 5 Положения слова «отдел по общим и кадровым 
вопросам» заменить словами «отдел организационно -  правового и кадрового 
обеспечения».

1.4. В пункте 8 Положения слова «отделом по общим и кадровым 
вопросам» заменить словами «специалистом отдела организационно -  
правового и кадрового обеспечения».

1.5. В пунктах 11, 12 Положения слово «Отдел» заменить словами



2

«руководитель Отдела».
1.6. В пункте 13 Положения слово «Отдел» заменить словами 

«руководитель Отдела», слова «Комиссию по противодействию коррупции 
Администрации Фировского района» заменить словами «комиссию 
Администрации Фировского района по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих Фировского района и урегулированию 
конфликта интересов».

1.7. Приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно 
Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Глава Фировского района Е.В. Самодурова



3

Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Фировского района
от 11.04.2023 №_____

«Приложение 1 
К Положению о порядке сообщения 

муниципальными служащими 
Администрации Фировского района, 

о возникновении личной 
заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может 

привести к конфликту интересов

(Главе Фировского района)

о т_____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных полномочий, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов 
(нужное подчеркнуть).

Дата возникновения личной заинтересованности:_________________________________

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной 
заинтересованности:_____________________________________________________________

Должностные обязанности, на исполнение которых влияет или может 
повлиять личная заинтересованность:__________________________________

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии 
Администрации Фировского района по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Фировского района и урегулированию конфликта интересов при 
рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

” " 20 г. _________
(подпись лица, (расшифровка подписи)

направляющего уведомление) »


